
ПОВАЖНИ ДАТУМИ ЗА ИЗБОРИ НА  

ЧЛЕНОВИ НА ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ НА  

ПРАВНИОТ ФАКУЛТЕТ „ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“  СКОПЈЕ 

 

01.12.2023 година – Утврдување и објавување на Избирачкиот список  

 

04.12.2023 година – Последен ден за доставување на пријави за член на Факултетско студентско 

собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје  

 

05.12.2023 година - Последен ден за поднесување на барање за исправка или дополнување на 

избирачкиот список  

 

05.12.2023 година – Донесување на Одлука за констатирање на кандидати за членови на 

Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 

 

06.12.2023 година – Последен ден за поднесување на жалби против Одлуката за констатирање на 

кандидати за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан 

Први“ во Скопје 

 

07.12.2023 година – Донесување на конечна одлука за листа на кандидати за членови на 

Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 

 

07.12.2023 година – Именување на членови на Избирачки одбор  

 

14.12.2023 година – Ден на одржување на изборите  

 

15.12.2023 години - Првични резултати од одржаните избори 

 

16.12.2023 години - Последен ден за поднесување на приговор против првичните резултати од 

одржаните избори 

 

18.12.2023 години – Одлучување по поднесени приговори и објавување на конечни резултати 

 


